
LED
PÁSKY



02/24



E L M E T L I G H T

Příběh firmy Elmet Group začal v roce 1986,
kdy zakladatel Václav Trojan získal povolení
národního výboru k samostatnému podnikání
v oboru elektrických instalací. Po událostech
sametové revoluce v roce 1989 se zrodila fir‐
ma ELEKO, která brzy následně změnila své
jméno na dnešní ELMET, zkratku pro elektro–
metal.

Výchozím impulzem pro naši činnost byla
tvorba zvonkových panelů, nápad zakladatele
Václava Trojana, které našly uplatnění v mnoha
činžovních a rodinných domech. Časem jsme
rozšířili naši produkci o topné desky z pří‐
rodního kamene, zejména mramoru a žuly,
jejichž kompletní konstrukci vymyslel a navrhl
sám zakladatel firmy.

Rok 1992 zaznamenal zlomovou událost v his‐
torii firmy – otevření první prodejny na adrese
Jugoslávských partyzánů 25, která slouží do‐
dnes. Tímto krokem začala obchodní éra
společnosti Elmet, do které se plně zapojila i
rodina zakladatele. Syn majitele, Michal Trojan,
se stal prvním prodavačem, zatímco účetní
agendu vedla Marie Trojanová, manželka za‐
kladatele.

S více než třicetiletou odborností v oblasti osvětlení a více než patnáctiletou
zkušeností s LED osvětlením patří firma ElmetLightmezi ověřené dodavatele
osvětlovací techniky, a to zejména v oblasti špičkových LED pásových systé‐
mů.

Naše rozsáhlé portfolio LED pásků neustále expanduje a zahrnuje technolo‐
gicky inovativní produkty. S hrdostí prohlašujeme, že každé osvětlení, které
poskytujeme, plně uspokojí i ty nejnáročnější zákazníky.

Následovalo rozšíření síťě prodejen v Řepích,
Ohradě, Dejvicích, Vinohradech a první mi‐
mopražskou prodejnu v Kostelci nad Černými
lesy. V roce 1997 jsme přesunuli velkoobchodní
činnost do pronajatých prostor v Praze 6 –
Podbabě. V průběhu let jsme otevřeli další
prodejny. V roce 2012 jsme po rozsáhlé rekon‐
strukci otevřeli prodejnu, která je na území
dnešního sídla firmy, v Suchdole.

Náš příběh byl poznamenán nejen expanzí
prodejen, ale i vlastní výrobou a dovozem
osvětlení pod značkou ELMETLIGHT od roku
2010. Prostřednictvím našeho showroomu na
osvětlení jsme od roku 2011 nabídli zákaz‐
níkům prostor pro prohlídku našich produktů
včetně vlastních výrobků.

V současné době, v roce 2024, můžeme s hr‐
dostí říci, že naše firma zaměstnává více než
40 kmenových zaměstnanců s vlastním ob‐
chodním týmem, technickou podporou, výro‐
bou a kompletním zázemím.

Naše cesty směřují k rozvoji vlastních značek,
mezi které patří ELMETLIGHT pro osvětlení, a
ELMETFIRE pro topidla. V nadcházejících le‐
tech plánujeme dále rozvíjet velkoobchodní
činnost a poskytovat špičkový servis.



P R Ů V O D C E V Ý B Ě R E M

Optimální jas podle prostoru:
Vyberte LED pásky s odpovídajícím jasem
podle velikosti a charakteru osvětlovaného
prostoru.
Například pro obývací pokoj může být vhodný
nižší jas, zatímco pro kuchyň nebo pracovnu
by mohl být lepší vyšší jas.

Jas a barevná teplota:

Lumeny a prostorová efektivita:
Pro velké místnosti vyberte pásky s vyšším
počtem lumenů pro dosažení rovnoměrného
osvětlení.
Při osvětlování menších oblastí může být nižší
jas dostatečný.

RGB barevnost
RGB LED pásky nabízí

širokou škálu barev, což je
skvělé pro dekorativní nebo
atmosférické osvětlení.

Ideální pro projekty, které
vyžadují dynamickou změnu

barev.

Teplé bílé
Pro vytvoření teplého a

přívětivého prostředí, ideální
pro obývací pokoje

a ložnice.

Studené bílé
Pro pracovní prostory,

kuchyně nebo místnosti, kde
je potřeba větší koncentrace

světla.

Neutrální bílé
Pro vyvážené a přirozené
světlo, vhodné například

do koupelen nebo
kanceláří.

2 000 K 3 000 K 4 000 K 5 000 K 6 000 K 7 000 K 8 000 K 9 000 K 10 000 K1 000 K

Teplé bílé

RGB spektrum

Neutální bílé Studené bílé

Při výběru LED pásku je důležité vzít v úvahu několik klíčových faktorů,
které ovlivní výkon, efekt a celkovou spokojenost s vaším osvětlením.
Díky našemu průvodci se seznámíte s důležitými kritérii, která vám
pomohou správně vybrat LED pásek pro vaše konkrétní požadavky.



CRI

Podpora cirkadiánního rytmu v domácnosti

Optimální barva světla pro podporu cirkadiánního rytmu

Vnitřní biologický hodinový mechanismus, který
reguluje spánkové a bděcí cykly našeho těla v prů‐
běhu 24 hodin. Jeho respektování je klíčem k op‐
timálnímu zdraví. V domácnosti lze podporovat
cirkadiánní rytmus úpravou osvětlení, preferencí
přirozeného světla ráno a omezením expozice mod‐
rému světlu večer.

Pro přizpůsobení osvětlení v interiéru je možné po‐
užívat světla s nastavitelnou teplotou a intenzi‐
tou. Během večerů lze upřednostnit teplejší a jem‐
nější světlo, což napodobuje přirozený západ slun‐
ce. Tímto způsobem lze signalizovat tělu, že se blíží
čas spánku.

Vyhněte se modrému světlu, které vysílají elektro‐
nická zařízení, alespoň hodinu před spaním. Modré
světlo může potlačit produkci melatoninu, což
může narušit přirozený spánkový cyklus.

Respektování cirkadiánního rytmu v své domácnosti
může přinést pozitivní změny ve spánkovém režimu
a celkové pohodě. Jednoduché úpravy osvětlení
mohou vést k výraznému zlepšení kvality spánku a
celkovému zdraví.

CRI (Color Rendering Index) je měřítko v rozmezí 0–100, které
vyjadřuje procentuální podobnost umělého osvětlení s přiro‐
zeným slunečním světlem (CRI 100). Jinými slovy, čím je hodno‐
ta CRI u LED pásku vyšší, tím je barva nasvětlených předmětů
méně zkreslená.



P R Ů V O D C E V Ý B Ě R E M

IP klasifikace

SMD COB

Rozmístění LED čipů

Zkratka je odvozená od
anglického termínu Surfice

Mounted Devices.

Tyto pásky mají tradiční
podobu jednotlivě

rozmístěných světelných
bodů (čipů) po celé délce

pásku.

Hustotu těchto bodů na
jednom metru udává

hodnota „počet čipů na
metr“ v našem katalogu.

Zkratka je odvozená od
anglického termínu Chip

on Board.

Tyto pásky vynikají
vzhledem jednotné

světelné linky. V porovnání
s SMD tyto pásky svítí jako
jeden paprsek, nikoliv jako
jednotlivé světelné body.

Tyto pásky se skvěle
uplatní v pohledových

částech nábytku.

IP klasifikace obsahuje dvě čísla - první číslo označuje odolnost proti
prachu a pevným částicím, zatímco druhé číslo udává odolnost proti
vodě. Čím vyšší jsou tyto čísla, tím lepší je odolnost vůči prachu a vodě.

V této oblasti se stále neobejdete bez IP
krytí. V okolí umyvadel či vany doporučujeme
krytí IP65.

Ať se jedná o umyvadlo, vanu nebo celou
koupelnu, vždy do koupelen doporučujeme
minimálne IP krytí IP54 z důvodu vlhkosti
vzduchu při pouštění teplé vody.

Pro použití k přímému kontaktu s vodou
doporučujeme použít maximální možnou
kvalifikaci, tedy IP68.

Zóny IP kvalifikace

Zóna 1

Zóna 2

Zóna 3



Používáme trojnásobnou tloušťku měděné vrstvy

Plošný spoj, na kterém jsou osazeny LED čipy, je vyroben z měděné fólie. Tloušťka této
měděné vrstvy má výrazný vliv na kvalitu a spolehlivost LED pásku. Na trhu jsou
nejrozšířenější LED pásky s tloušťkou mědené vrstvy 1OZ (35um). Tloušťka měděných vrstev
v páscích ElmetLight je trojnásobná oproti standardům na trhu. Díky tak silné vrstvě mědi je
zaručená vysoká vodivost, nízké poklesy napětí i při dlouhých liniích, a výrazně lepší chlazení
LED pásku.

Při výrobě pásku využíváme čisté zlato

Každý LED čip je vybaven vodiči, které ho propojují s plošným spojem. Tyto drátky se
nejčastěji vyrábí z různých slitin nebo stříbra. Při výrobě pásku ElmetLight se používá drátek
vyrobený ze zlata. Ten je odolný vůči korozi a má velmi dobrou vodivost. Pro výrobu LED
pásků ElmetLight se tak ročně spotřebuje několik desítek gramů čistého zlata.

Postříbřený reflektor
Dalším důležitým prvkem LED čipu je odrazný reflektor, který směruje veškeré světlo z čipu
ven. Konkurenční pásky obsahují čipy s reflektory vyrobenými z postříbřeného železného
plátku. U pásků ElmetLight je tento reflektor vyrobený z postříbřeného měděného plátku.
Díky vysoké tepelné vodivosti mědi se čipy u pásku ElmetLight výrazně lépe chladí a tím se
prodlužuje jejich životnost.

Instalace jednou a navždy

Montáž LED pásku se téměř vždy provádí nalepením na povrch. Jak dobře a dlouho bude
pásek na povrchu držet, je mimo jiné dáno kvalitou oboustranné lepící pásky, kterou je pásek
podlepen. LED pásky ElmetLight používají značkové oboustranné podlepení 3M. Tyto pásky
kromě vynikajících lepících schopností vynikají i vysokou provozní teplotou 90-120°C. Díky
tomu se pásek i po zahřátí během svícení časem neodlepí.

Designové a výkonné

COB pásky jsou stále více rozšířené. Vyznačují se luminoforem, který překrývá všechny čipy
současně a tvoří tak jednu souvislou linku světla. COB pásky ElmetLight mají tento luminifor
širší, než je běžné. Díky tomu je rozptyl světla a efekt celistvé linie ještě působivější. Uvnitř
těchto pásků je kovová vzpruha pro lepší pevnost a odolnost vůči ohybům.

Přísně testováno

Pásky ElmetLight splňují přísné normy, mezi které patří: cUL, CE, RoHS, TÜV, REACH a ERP.
Specifikace pásků jsou vyhodnocovány standardizovaným měřením LM-79.

Proč zrovna značka ElmetLight?





IP20

IP54

IP65

IP67

IP68

Teplé světlo

Studené světlo

Neutrální světlo

RGB světlo

Změna chromatičnosti

Teplota světlaOdolnost vůči prachu a vodě

Známka kvality

Produkt prošel zkouškou LM80 - 10.000h

Symbol známky kvality u produktu signalizuje, že tento světelný zdroj úspěšně absolvoval
standardizovaná měření podle LM-79, poskytující objektivní informace o jeho výkonu. Tímto
způsobem zdůrazňuje vysokou kvalitu a spolehlivost produktu v souladu s průmyslovými
normami.

Kvalitní osvětlení
pro příjemnější život.

Usnadněte si výběr pomocí jednoduchých ikon

Ikona signalizuje, že produkt prošel standardizovanými testy a měřením LM-80 po
dobu 10 000 hodin. Tato ikona tak potvrzuje, že světelný zdroj si udržuje vysoký výkon
a spolehlivost i po dlouhé době provozu.

LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



Kvalitní osvětlení
pro příjemnější život.

LD 60 LowLight

Strana: 10

3528/60 4,8W

Strana: 10

5050/30 7,2W

SL30StandardLight NL120NormalLight

Strana: 11

3528/120 9,6W

EconomL60

Strana: 11

2835/60 14,4W

EconomL 120

Strana: 14

2835/120 13,2W
Strana: 14

5050/60 14,4W

SL60StandardLight ECO 1320Multi

Strana: 12

2835/60 14,4W

EconomCOB
ElmetLight

EconomCOB
ElmetLight

Strana: 15

COB 9W

Amber Super Slim

Strana: 18
2216/112 7,2W

Strana: 20
3528/120 9,6W

T5MMNormalLight ECO88-120Multi

Strana: 20
3014/120 12W

Super Slim

Strana: 18
2835/160 14,4W

Na potraviny

Strana: 22

2835/112 16,8W
Strana: 21

3528/240 19,2W

SL240SuperLight ECO5630ElmetLight

Strana: 21

5630/112 19,2W

ECO 5630-224
ElmetLight

Strana: 24

5630/224 23W

Strana: 15

COB 14W

24
V

12
V



490 VIPLight

Strana: 24
2216/490 23W

Strana: 25
2835/238 23W

Plnospektrální T4MMElmetLight

Strana: 26

COB 8W

COB7 3MM

Strana: 26

COB 7W

HI-TEMPElmetLight

Strana: 41
3030/80 5W

Strana: 46
2835/160 10W

NeonSide NeonFlix ElmetLight

Strana: 42
2216/240 14,4W

Aqua60ElmetLight

Strana: 45
5050/60 14,4W

COB15 ElmetLight

Strana: 27

COB 15W

Strana: 30

2835/160 14,4W

Warm-DIM SL240SuperLight

Strana: 31

3528/240 19,2W

COBCCTElmetLight

Strana: 31

COB 14,4W

SL60 RGB
StandartLight

Strana: 34

5050/60 14,4W
Strana: 34

3535/120 14,4W

RGB3535-120 RGBW-96

Strana: 35

3535/96 23W

Colorfull

Strana: 35

3535+2216 23W

COBRGBElmetLight

Strana: 36
COB 14,4W

24
V

C
C
T

R
G
B

Sp
ec
iá
ln
í

COB10 ElmetLight

Strana: 27

COB 10W



E11040 LD 60 LowLight 4,8W 3000K IP20 5m
E11040R4 LD 60 LowLight 4,8W 3000K IP20 40m
E11041 LD 60 LowLight 4,8W 3000K IP65 5m
E11041R2 LD 60 LowLight 4,8W 3000K IP65 20m
E11048 LD 60 LowLight 4,8W 4000K IP20 5m
E11048R4 LD 60 LowLight 4,8W 4000K IP20 40m
E11049 LD 60 LowLight 4,8W 4000K IP65 5m
E11049R4 LD 60 LowLight 4,8W 4000K IP65 20m
E11044 LD 60 LowLight 4,8W 6000K IP20 5m
E11044R4 LD 60 LowLight 4,8W 6000K IP20 40m
E11045 LD 60 LowLight 4,8W 6000K IP65 5m
E11045R2 LD 60 LowLight 4,8W 6000K 20mIP65

E11010 SL 30 StandardLight 7,2W 3000K IP20 5m
E11011 SL 30 StandardLight 7,2W 3000K IP65 5m
E11018 SL 30 StandardLight 7,2W 4000K IP20 5m
E11020 SL 30 StandardLight 7,2W 4000K IP65 5m
E11014 SL 30 StandardLight 7,2W 6000K IP20 5m
E11015 SL 30 StandardLight 7,2W 6000K IP65 5m

POČET ČIPŮ NA METR: 60
ČIP: 3528
DĚLITELNOST: 5 cm
ŠÍŘKA: 8mm
SVĚTELNÝ TOK: 480lm/m

Dekorativní LED pásek je vynikající volbou pro
podsvětlení soklů a polic. Vzhledem k napájení
12V je vhodný pro tvorbu kratších světelných linií.

LD 60 LowLight

POČET ČIPŮ NA METR: 30
ČIP: 5050
DĚLITELNOST: 10cm
ŠÍŘKA: 10mm
SVĚTELNÝ TOK: 600lm/m

SL 30 StandardLight

Dekorativní LED pásek SL StandardLight je
vhodný pro osvětlení dekorativních prvků z větší
vzdálenosti. Pásek by měl být umístěn mimo
pohledové části, aby zabránil viditelnému
bodování.

8m
m

50mm
50mm

100mm

33.3mm 16.67mm

10
m
m

12V

10 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

NL 120 NormalLight

EconomL60

E11050 NL 120 NormalLight 9,6W 3000K IP20 5m

E11051 NL 120 NormalLight 9,6W 3000K IP65 5m
E11051R2 NL 120 NormalLight 9,6W 3000K IP65 20m
E11058 NL 120 NormalLight 9,6W 4000K IP20 5m
E11058R4 NL 120 NormalLight 9,6W 4000K IP20 40m
E11059 NL 120 NormalLight 9,6W 4000K IP65 5m
E11059R2 NL 120 NormalLight 9,6W 4000K IP65 20m
E11054 NL 120 NormalLight 9,6W 6000K IP20 5m

E11055 NL 120 NormalLight 9,6W 6000K IP65 5m
E11055R2 NL 120 NormalLight 9,6W 6000K IP65 20m

POČET ČIPŮ NA METR: 120
ČIP: 3528

DĚLITELNOST: 2,5cm
ŠÍŘKA: 8mm

SVĚTELNÝ TOK: 960lm/m

POČET ČIPŮ NA METR: 60
ČIP: 2835

DĚLITELNOST: 5cm
ŠÍŘKA: 8mm

SVĚTELNÝ TOK: 1150lm/m

LED pásek je vhodný k osvětlení dekorativních
prvků vyžadujících vyšší svítivost. Kuchyňský sokl
podsvětlený tímto páskem bude plnit funkci
ambientního i funkčního osvětlení.

LED pásek EconomL60 doporučujeme používat
v aplikacích s nižším nárokem na kvalitu a
životnost. LED pásek je vhodný pro osvětlení
pracovních ploch kuchyňských linek.

EC1084 EconomL60 14,4W 3000K IP20 10m
EC1083 EconomL60 14,4W 4000K IP20 10m

25mm

8m
m

50mm

16.7mm 8.33mm

8m
m

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 11

12V

E11050R4 NL 120 NormalLight 9,6W 3000K IP20 40m

E11054R4 NL 120 NormalLight 9,6W 6000K IP20 40m

12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



LED pásek ECO 1320 Multi patří mezi časem
a praxí prověřené produkty. Je oblíbený
nejen pro svoji všestrannost, výkon, ale
hlavně spolehlivost.

Zárukou spolehlivosti je samotný LED čip. Pá‐
sek ECO 1320 je osazen čipy 2835, které vyni‐
kají efektivním odvodem tepla. Pásky El‐
metLight se osazují čipy s obsahem zlata a
stříbra. Díky těmto prvotřídním materiálům
nedochází k přehřívání čipů i při dlouhém ne‐
přetržitém užívání, ani k úbytkům napětí na
koncích LED pásku při dlouhých světelných li‐
niích.

Hodnota CRI u pásku ECO 1320 je RA+94. To
znamená, že nasvětlené předměty a barvy
nejsou výrazně zkreslené v porovnání s jejich
barvou na slunečním světle. Proto bude tento
pásek skvělou volbou i pro tvorbu osvětlení do
šatních skříní nebo botníků.

Výkon 14,4W je ideální pro nasvětlení pracovní
desky kuchyňských linek, a tak příprava pokr‐
mů bude příjemná a bezpečná.

Díky těmto skvělým světelným vlastnostem je
pásek ECO 1320 vhodný pro všestranné využití.

POČET ČIPŮ NA METR: 60, ČIP: 2835, DĚLITELNOST: 5cm,
ŠÍŘKA: 10mm, SVĚTELNÝ TOK: 1320lm/m,

ECO 1320 Multi

E11084 ECO 1320 Multi 14,4W 3000K IP20 5m
E11084R4 ECO 1320 Multi 14,4W 3000K IP20 40m
E11083 ECO 1320 Multi 14,4W 4000K IP20 5m
E11083R4 ECO 1320 Multi 14,4W 4000K IP20 40m
E11080 ECO 1320 Multi 14,4W 4000K IP65 5m
E11082 ECO 1320 Multi 14,4W 6000K IP20 5m
E11082R4 ECO 1320 Multi 14,4W 6000K IP20 40m

LED Pásek ECO 1320 Multi:
Ověřená kvalita na poli osvětlení

50mm

16.7mm 8.33mm

10
m
m

12V

12 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



Vyrábíme
z nejkvalitnějších
materiálů



12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

SL 60 StandardLight

POČET ČIPŮ NA METR: 60
ŠÍŘKA: 10mm
ČIP: 5050
DĚLITELNOST: 5cm
SVĚTELNÝ TOK: 1200lm/m

Profesionální LED pásek pro dekorativní osvětlení
kdekoli v interiéru, který je vhodný pro vestavbu do
nábytku. Svítidlo je možné osadit také jako hlavní
světelný zdroj. Nejčastější užití je v kuchyňských
linkách, policových svítidlech, nad pracovními stoly
apod.

E11001 SL 60 StandatdLight 14,4W 3000K IP20 5m
E11004 SL 60 StandatdLight 14,4W 3000K IP65 5m
E11001R4 SL 60 StandatdLight 14,4W 3000K IP20 40m
E11004R2 SL 60 StandatdLight 14,4W 3000K IP65 20m
E11002 SL 60 StandatdLight 14,4W 4000K IP20 5m
E11005 SL 60 StandatdLight 14,4W 4000K IP65 5m
E11002R4 SL 60 StandatdLight 14,4W 4000K IP20 40m
E11005R2 SL 60 StandatdLight 14,4W 4000K IP65 20m
E11003 SL 60 StandatdLight 14,4W 6000K IP20 5m
E11006 SL 60 StandatdLight 14,4W 6000K IP65 5m
E11003R4 SL 60 StandatdLight 14,4W 6000K IP20 40m
E11006R2 SL 60 StandatdLight 14,4W 6000K IP65 20m

10
m
m

50mm

EconomL 120

POČET ČIPŮ NA METR: 120
ČIP: 2835
DĚLITELNOST: 2,5cm
ŠÍŘKA: 8mm
SVĚTELNÝ TOK: 1100lm/m

EconomL120 je vhodný pro osvětlení pracovních
ploch kuchyňských linek. Pásek doporučujeme
používat v aplikacích s nižším nárokem na
kvalitu a životnost.

EC1086 EconomL120 13,2W 3000K IP20 10m
EC1085 EconomL120 13,2W 4000K IP20 10m

25mm

8m
m

12V

14 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

POČET ČIPŮ NA METR: 480
ČIP: COB

DĚLITELNOST: 2,5cm
ŠÍŘKA: 10mm

SVĚTELNÝ TOK: 1260lm/m

Econom COB14 ElmetLight

Cenově dostupný LED pásek s efektem celistvé
světelné linky. Světelnost pásku je dostatečná pro
osvětlení pracovních desek kuchyňských linek.
Pásek je vhodný k použití do instalací s menšími
nároky na životnost a kvalitu.

25mm

10
m
m

3000K IP20 10m
EC1034R5 Econom COB Elmetlight 3000K IP20

4000K IP20 10m
EC1035R5 Econom COB Elmetlight 9W 4000K IP20 50m

EC1040 3000K IP20 10m
EC1040M Econom COB14 Elmetlight

Econom COB14 Elmetlight

Econom COB14 Elmetlight

14W
14W
14W

3000K

3000K

IP20 1m
IP20 40m

EC1041 Econom COB14 Elmetlight 14W 4000K IP20 10m
EC1040R4

3000K IP20 10m
EC1034R5 Econom COB Elmetlight 3000K IP20
EC1041M 4000K IP20 1m
EC1041R4

Econom COB14 Elmetlight
Econom COB14 Elmetlight 14W

14W
4000K IP20 40m

POČET ČIPŮ NA METR: 480
ČIP: COB

DĚLITELNOST: 2,5 cm
ŠÍŘKA: 8mm

SVĚTELNÝ TOK: 810lm/m

Pásek Econom COB je cenově dostupný LED
pásek s efektem celistvé světelné linie. Pásek je
vhodný k použití do instalací s menšími nároky na
životnost a kvalitu.

Econom COB9 ElmetLight

25mm

8m
m

EC1034 Econom COB Elmetlight 3000K IP20 10m

EC1034R5 Econom COB Elmetlight 9W 3000K IP20 50m

Econom COB Elmetlight 4000K IP20 10m

EC1035R5 Econom COB Elmetlight 9W 4000K IP20 50m

9W 3000K IP20 10m
EC1034R5 Econom COB Elmetlight 9W 3000K IP20 50m
EC1035 9W 4000K IP20 10m
EC1035R5 Econom COB Elmetlight 9W 4000K IP20 50m

12V COB

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 15

12V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



Vytváříme
jedinečnou
atmosféru.





POČET ČIPŮ NA METR: 112
ČIP: 2216
DĚLITELNOST: 6,25 cm
ŠÍŘKA: 4mm
SVĚTELNÝ TOK: 641lm/m

Amber Super Slim

POČET ČIPŮ NA METR: 160
ČIP: 2835
DĚLITELNOST: 5cm
ŠÍŘKA: 5mm
SVĚTELNÝ TOK: 2016lm/m

Super Slim 14,4W

LED pásek SuperSlim je zejména vhodný do
profilů IN5, LINE5 a Shelf. LED pásek kombinuje
tenké provedení s velmi vysokým výkonem a lze
jej aplikovat např. pro tvorbu velmi nenápadného
kuchyňského osvětlení. Pásek vyniká
vysokým RA>97.

24VDC

50mm

6.25mm

5m
m

E11178 Amber Super slim 7,2W 1920K IP20 5m
E11179 Amber Super slim 7,2W 3200K IP20 5m
E11180 Amber Super slim 7,2W 4000K IP20 5m

E11175 Super Slim 14,4W 3000K IP20 5m
E11176 Super Slim 14,4W 4000K IP20 5m

4m
m

8.9mm 4.46mm

62.5mm

Pásek Amber Super Slim je výkonem, společně s
extra teplou barvou, vhodný pro osvětlení kontur,
vytváření příjemných večerních tónů a pro
osvětlení přírodních materiálů. Pásek vyniká
tenkou šířkou, díky které je možné využit
tenkých subtilních profilů.

24V

18 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno





24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

POČET ČIPŮ NA METR: 112
ČIP: 3528
DĚLITELNOST: 5cm
ŠÍŘKA: 5mm
SVĚTELNÝ TOK: 768lm/m

Profesionální pásek pro dekorativní osvětlení v
interiéru. Je vhodný pro vestavbu do nábytku.
Nejčastější užití nalezne pro osvětlení skříní, polic,
prosvětlování rámů, schodišť atd. Zejména ho
využijete tam, kde je požadován úzký, subtilní
profil.

T5MM NormalLight

POČET ČIPŮ NA METR: 120
ČIP: 3014
DĚLITELNOST: 5cm
ŠÍŘKA: 8MM
SVĚTELNÝ TOK: 1200lm/m

ECO 88-120 Multi

Profesionální LED pásek, který díky široké nabídce
klasického i voděodolného provedení lze použít v
rámci celé domácnosti. Čip 3014 patří mezi
pokročilejší čipy s vyšší světelnou účinností.

E11076 T5mm NL 120 NormalLight 9,6W 3000K IP20 5m
E11077 T5mm NL 120 NormalLight 9,6W 4000K IP20 5m
E11077R3 T5mm NL 120 NormalLight 9,6W 4000K IP20 30m
E11078 T5mm NL 120 NormalLight 9,6W 6000K IP20 5m

E11085 3000K IP20 5m
E11085IP3 ECO 88-120 MulĚ 12W 3000K IP65 30m

3000K IP20 40m
E11086 ECO 88-120 MulĚ 12W 4000k IP20 5m

4000k IP65 30m
E11086R4 ECO 88-120 MulĚ 12W 4000k IP20 40m

6000k IP20 5m

ECO 88-120 Multi 12W 3000K IP20 5m
E11085IP3 ECO 88-120 Multi 12W 3000K IP65 30m
E11085R4 ECO 88-120 Multi 12W 3000K IP20 40m
E11086 ECO 88-120 Multi 12W 4000K IP20 5m
E11086IP3 ECO 88-120 Multi 12W 4000K IP65 30m
E11086R4 ECO 88-120 Multi 12W 4000K IP20 40m
E11087 ECO 88-120 Multi 12W 6000K IP20 5m

50mm

5m
m

50mm

8m
m

24V

20 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

SL 240 SuperLight

ECO 5630-112 ElmetLight

POČET ČIPŮ NA METR: 240
ČIP: 3528

DĚLITELNOST: 2,5cm
ŠÍŘKA: 10mm

SVĚTELNÝ TOK: 1400lm/m

POČET ČIPŮ NA METR: 112
ČIP: 5630

DĚLITELNOST: 7,14 cm
ŠÍŘKA: 10mm

SVĚTELNÝ TOK: 2940lm/m

ECO 5630 je navržen pro použití ve stropních
svítidlech. LED čipy 5630 poskytují výrazně vyšší
světelný tok a efektivní chlazení. Vzhledem k
Vysokému výkonu je nutné pásek vždy instalovat
do hliníkového profilu s větším povrchem.

E11070 SL 240 SuperLight 19,2W 3000K IP20 5m
E11070R4 SL 240 SuperLight 19,2W 3000K IP20 40m
E11072 SL 240 SuperLight 19,2W 4000K IP20 5m
E11072R4 SL 240 SuperLight 19,2W 4000K IP20 40m
E11074 SL 240 SuperLight 19,2W 6000K IP20 5m
E11074R4 SL 240 SuperLight 19,2W 6000K IP20 40m

E11105 ECO 5630 ElmetLight 19,2W 3000K IP20 5m
E11106 ECO 5630 ElmetLight 19,2W 4000K IP20 5m
E11106IP ECO 5630 ElmetLight 19,2W 4000K IP65 5m
E11107 ECO 5630 ElmetLight 19,2W 6000K IP20 5m

10
m
m

8.9mm 4.45mm

Pásek SL 240 vyniká hustým osazením LED čipů a
vzhledem jednotné světelné linie. Díky tomuto
luxusnímuvzhleduapreciznímusvětelnémuvýkonu
lze tento pásek použít na osvětlení pracovních
desek z jakéhokoli materiálu a barvy.

25mm

10
m
m

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 21

24V

71.4mm

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



POČET ČIPŮ NA METR: 112, ČIP: 2835, DĚLITELNOST: 7,14cm

SVĚTELNÝ TOK: 1680 lm/m

Na potraviny

71.4mm

8.9mm

10
m
m

E11170 Pečivo

Maso

Ovoce a zelenina

Zelenina

16,8W 2500K IP20 5m

E11171 16,8W 2900K IP20 5m

E11172 16,8W 3000K IP20 5m

E11173 16,8W 5000K IP20 5m

E11174 Ryby 16,8W 7500K IP20 5m

Osvětlení potravin
s LED páskem 2835-112 24V

OSVĚTLENÍ POTRAVIN 24V

22 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

LED pásek 2835-112 najde své uplatnění v
obchodech při osvětlování produktů a výloh.
Správně zvolené osvětlení zdůrazní čer‐
stvost potravin a nasvětlené produkty tak
působí atraktivněji.

Hlavním benefitem LED pásku 2835-112 je
jeho dostupnost v mnoha barevných vari‐
antách v závislosti na osvětlovaných potravi‐
nách. Pro prezentaci čerstvého ovoce a zeleni‐
ny je vhodná světle žlutá barva (3000K). Pro
samotnou zeleninu o něco chladnější světlo
(5000K). Pro prezentaci pečiva bude nej‐
vhodnější zlatá barva (2500K).

Maso zase bude vypadat nejlépe pod jemně
růžovou barvou (2900K). Ryby jsou nejatrak‐
tivnější pod chladnými tóny (7500K).

Kromě barevné dostupnosti vyniká LED pásek
2835-112 i vysokou účinností 98lm/W, díky kte‐
ré se podaří zvýšit komfort nakupování při
snížení provozních nákladů. Osvětlení výloh
tímto LED páskem přináší kombinaci výkonu,
efektivity a estetiky, která je nezbytná pro vy‐
tvoření příjemného prostředí pro zákazníky.

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno





24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

POČET ČIPŮ NA METR: 224
ČIP: 5630
DĚLITELNOST: 3,57 cm
ŠÍŘKA: 10mm
SVĚTELNÝ TOK: 3680lm/m

LED pásek je navržen pro tvorbu stropních
svítidel. Díky vysokému výkonu lze pomocí tohoto
pásku tvořit vysoce zavěšená či přisazená svítidla.
Vzhledem k zahřívání pásku je nutné ho vždy
instalovat do hliníkového profilu s větším
povrchem.

ECO 5630-224 ElmetLight

POČET ČIPŮ NA METR: 490
ČIP: 2216
DĚLITELNOST: 1,4cm
ŠÍŘKA: 10mm
SVĚTELNÝ TOK: 2369lm/m

490 VIPLight

LED pásek disponuje vysokým světelným výko‐
nem. Díky velmi vysokému počtu čipů na metr je
možné s téměř kterýmkoliv difuzorem docílit
jednotné linie světla bez viditelného bodování.

E11072VIP 490 VIPLight 23W 4000K IP20 40m

E11103 ECO 5630-224 ElmetLight 23W 4000K IP20 5m

35.7mm
10
m
m

4.5mm 2.23mm

14mm

10
m
m

24V

24 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



Plnospektrální

POČET ČIPŮ NA METR: 238
ČIP: 2835

DĚLITELNOST: 2,94cm
ŠÍŘKA: 10mm

SVĚTELNÝ TOK: 1955lm/m

LED pásek s vysokým výkonem a přesným podáním
barev. Tento pásek je primárně určen do míst, kde
velmi záleží na podání barev, jako jsou lakovny, ateli‐
éry, kadeřnictví, galerie a další.

E11160 Plnospektrální 23W 3000K IP20 5m
E11161 Plnospektrální 23W 4000k IP20 5m

4.2mm

10
m
m

2mm

24V

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 25

Amber 2835-240

POČET ČIPŮ NA METR: 240
ČIP: 2835

DĚLITELNOST: 3,33cm
ŠÍŘKA: 10mm

SVĚTELNÝ TOK: 2415lm/m

LED pásek s vysokým výkonem a přesným podáním
barev. Díky vysokému RA>97 a bílé teplotě 1800K na‐
jde uplatnění v interiérech s rustikálními prvky a v
místnostech s požadavkem naminimální podíl mod‐
ré složky světla.

E11177 Amber 2835-240 23W 1800K IP20 5m

10
m
m

29.4mm

3,33mm

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



24V COB

COB T4MM ElmetLight

E110764R1 COB T4MM ElmetLight 8W 3000K IP20 10m
E110774R1 COB T4MM ElmetLight 8W 4000K IP20 10m

4
m
m

26 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

50mm

POČET ČIPŮ NA METR: 370
ČIP: COB
DĚLITELNOST: 5cm
ŠÍŘKA: 4mm
SVĚTELNÝ TOK: 770lm/m

I přes úzké provedení je uvnitř pásku zabudovaná
vzpruha, která zvyšuje jeho odolnosti proti
ohybům. Luminofor, který rozptyluje světlo, sahá
až po samotné okraje LED pásku. Přívodní vodiče
se proto napájí na spodní straně pásku.

COB COB 3MM 7W ElmetLight

E11191 COB T4MM ElmetLight 7W 3000K IP20 5m
E11192 COB T4MM ElmetLight 7W 4000K IP20 5m

100mm

POČET ČIPŮ NA METR: 370
ČIP: COB
DĚLITELNOST: 10cm
ŠÍŘKA: 3mm
SVĚTELNÝ TOK: 584lm/m

I přes úzké provedení je uvnitř pásku zabudovaná
vzpruha, která zvyšuje jeho odolnosti proti
ohybům. Luminofor, který rozptyluje světlo, sahá
až po samotné okraje LED pásku. Přívodní vodiče
se proto napájí na spodní straně pásku.

3m
m

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



50mm

10
m
m

COB15 ElmetLight

COB10 ElmetLight

POČET ČIPŮ NA METR: 500
ČIP: COB

DĚLITELNOST: 5 cm
ŠÍŘKA: 8mm

SVĚTELNÝ TOK: 1042lm/m

Exkluzivní pásek je tou nejlepší volbou, pokud
chcete dosáhnout působivého vzhledu jednotné
světelné linie. Je vhodný ke kuchyňským linkám, k
osvětlení pracovních ploch, tvorbě světelných
prvků, osvětlení skříní atd.

E11023R3 COB10 ElmetLight 10W 2700K IP20 30m
E11022 COB10 ElmetLight 10W 3000K IP20 5m
E11022R3 COB10 ElmetLight 10W 3000K IP20 30m
E11021 COB10 ElmetLight 10W 4000K IP20 5m
E11021R3 COB10 ElmetLight 10W 4000K IP20 30m

E11008 COB15 ElmetLight 15W 3000K IP20 5m
E11008R3 COB15 ElmetLight 15W 3000K IP20 30m
E11029 COB15 ElmetLight 15W 3000K IP67 5m
E11007 COB15 ElmetLight 15W 4000K IP20 5m
E11007R3 COB15 ElmetLight 15W 4000K IP20 30m
E11028 COB15 ElmetLight 15W 4000K IP67 5m
E11028R1 COB15 ElmetLight 15W 4000K IP67 10m
E11009 COB15 ElmetLight 15W 6000K IP20 5m
E11009R3 COB15 ElmetLight 15W 6000K IP20 30m

Exkluzivní pásek COB15 ElmetLight je nejlepší
volbou, pokud chcete dosáhnout působivého
vzhledu jednotné světelné linie. Je vhodný ke
kuchyňským linkám, k osvětlení bazénů, zahrad
a venkovních teras.

POČET ČIPŮ NA METR: 500
ŠÍŘKA: 10mm

ČIP: COB
DĚLITELNOST: 5cm

SVĚTELNÝ TOK: 1365lm/m

24V COB

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 27

50mm

8m
m

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno







10
m
m 24VDC 24VDC

POČET ČIPŮ NA METR: 160, ČIP: 2835, DĚLITELNOST: 10 cm,
ŠÍŘKA: 10mm, SVĚTELNÝ TOK: 1640 lm/m

Warm-DIM

E11182 Warm-DIM 14,4W 1800K-3000K IP20 5m
E11183 Warm-DIM 14,4W 1800K-4000K IP20 5m

CCT

30 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

Intuitivní ovládání
s LED páskem Warm-DIM

100mm

6.25mmm

Použitím jednotlačítkových stmívačů E11226
se stane ovládání pásku velmi intuitivním a
pohodlným pro všechny typy uživatelů. LED
pásek vyniká skvělou účinností 113lm/W, vy‐
sokým CRI (RA>90) a díky tomu uspokojí ná‐
ročné zákazníky. Lze jej montovat do více úče‐
lových místností, ve kterých se pracuje a zá‐
roveň relaxuje.

LED pásek Warm Dim je novým typem pás‐
ku, u kterého dochází ke změně teploty bí‐
lého světla změnou intenzity jasu. Tyto pás‐
ky tak kopírují jev halogenových svítidel.

Při plném výkonu svítí pásek teplotou chroma‐
tičnosti 3000K/4000K (v závislosti na typu) a
postupným snižováním jasu se stává tep‐
lejším, až dosáhne teploty bílé 1800K. Výhodou
pásku je možnost ovládání teploty bílé oby‐
čejným PWM stmívačem s dvoupólovým za‐
pojením, jako například EC1197 nebo E11233.
Pro napájení a ovládání pásku Vám tedy
postačí dvou-linkový kabel.

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

CCT
Změna teploty

bílé barvy



SL 240 SuperLight CCT

COB CCT ElmetLight

POČET ČIPŮ NA METR: 240
ČIP: 3528

DĚLITELNOST: 5 cm
ŠÍŘKA: 10mm

SVĚTELNÝ TOK: 1400lm/m

POČET ČIPŮ NA METR: 500
ČIP: COB

DĚLITELNOST: 6,25 cm
ŠÍŘKA: 10mm

SVĚTELNÝ TOK: 1425 lm/m

Profesionální LED pásek určený k osvětlení
kuchyňských linek nebo jako hlavní světelný
zdroj. Díky možnosti změny teploty světla v rozsahu
2700-6500K můžete kuchyň prosvítit v závislosti
na podávaném pokrmu nebo denní době.

Pásek COB CCT v sobě snoubí technologii čipů zalitých
jednotným bezbarvým luminoforem pro efekt celistvé
linie světla a zároveň možnost změny chromatičnosti.
Je vhodný pro osvětlení kuchyní, skříní a pohledových
částí nábytku.

E110902 SL 240 SuperLight 19,2W CCT IP20 5m

E11026 COB CCT ElmetLight 14,4W CCT IP20 5m
E11026IP54 COB CCT ElmetLight 14,4W CCT IP54 5m
E11026R3 COB CCT ElmetLight 14,4W CCT IP20 30m

10
m
m

62.5mm

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 31

CCT

50mm

10
m
m

8,3mm

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

CCT
Změna teploty

bílé barvy

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

CCT
Změna teploty

bílé barvy







24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

POČET ČIPŮ NA METR: 120
ČIP: 3535
DĚLITELNOST: 5 cm
ŠÍŘKA: 8MM
SVĚTELNÝ TOK: 570lm/m

Profesionální LED pásek RGB 3535-120 je vhodný
pro dekorativní osvětlení kdekoli v interiéru i jako
hlavní světelný zdroj. Uplatnění najde v dětských
pokojích, hernách nebo barech.

RGB 3535-120

E11063 RGB 3535-120 14,4W RGB IP20
E11063R4 RGB 3535-121 14,4W RGB IP20

40m
5m
5m

E11063IP RGB 3535-122 14,4W RGB IP65

8m
m

50mm

POČET ČIPŮ NA METR: 60
ČIP: 5050
DĚLITELNOST: 10 cm
ŠÍŘKA: 10mm
SVĚTELNÝ TOK: 530 lm/m

SL60 RGB StandardLight

Profesionální pásek pro dekorativní osvětlení kdekoli
v interiéru. Díky nabídce voděodolného provedení
lze pásek umístit i v místnostech se zvýšenou
vlhkostí. Pásek by měl být situován mimo
pohledové části, aby zabránil viditelnému
bodování.

E11036 SL60 RGB StandardtLight 14,4W RGB IP20 5m
E11036R2 SL60 RGB StandardtLight 14,4W RGB IP20 20m
E11036R4 SL60 RGB StandardtLight 14,4W RGB IP20 40m
E11037 SL60 RGB StandardtLight 14,4W RGB IP65 5m
E11037R2 SL60 RGB StandardtLight 14,4W RGB IP65 20m

10
m
m

100mm

RGB

34 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



Colorful

POČET ČIPŮ NA METR: 96
ČIP: 3535

DĚLITELNOST: 6,25 cm
ŠÍŘKA: 12mm

SVĚTELNÝ TOK: 1210 lm/m

RGBW-96

LED pásek kombinující možnost barevného
svícení a zároveň bílé barvy (4000K). Jde o
jedinečný pásek pro multifunkčně užívané
prostory, kde je potřeba průběžně měnit barevné
podání a současně vzniká požadavek na svícení
bílou barvou.

POČET ČIPŮ NA METR: 228
ŠÍŘKA: 12mm

ČIP: 3535
DĚLITELNOST: 6,25 cm

SVĚTELNÝ TOK: 1100lm/m

LED pásek kombinující možnost barevného
svícení a zároveň změny teploty bílé barvy. Jde o
jedinečný pásek schopný se plně přizpůsobit
jakýmkoliv požadavkům. Pásek dosahuje skvělých
hodnot RA>90.

E111022 RGBW-96 23W 4000K IP20 5m

E11181 Colorfull 23W RGB CCT IP20 5m

12
m
m

10.4mm 5.21mm

62.5mm

12
m
m

62,5mm

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 35

RGB

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



Parametr LM-80 zaručí vysokou životnost, a
tak se nemusíte obávat tento pásek umístit i
na hůře přístupná místa. Ve spojení s chytrým
přijímačem EC1134 nebo EC1135 vytvoříte plně
přizpůsobivou světelnou instalaci, kterou mů‐
žete ovládat ze svého telefonu. Pásek tak bu‐
dete schopni rozsvítit jednou z 16 miliónu ba‐
rev

LED pásek COB RGB v sobě kloubí techno‐
logii COB a možnost změny barvy. Díky 224
čipům na metr, pro každou barvu, se tento
pásek jeví jako jednotná celistvá linie světla,
při nastavení kterékoliv barvy.

Lze ho použít pro nepřímé osvětlení a také pro
osvětlení v pohledových částech. Své uplatně‐
ní najde v osvětlování komerčních prostor jako
jsou kina, divadla, kluby, herny nebo v osvět‐
lování domácností. Díky měděné výztuze, kte‐
rá napomáhá chlazení, je vhodný pro
dlouhodobé svícení a je odolný proti poškození
ohybem.

COB RGB ElmetLight

POČET ČIPŮ NA METR: 500, ČIP: COB, DĚLITELNOST: 5 cm,
ŠÍŘKA: 12mm, SVĚTELNÝ TOK: 430 lm/m

E11024 COB RGB ElmetLight 14,4W RGB IP20 5m
E11024IP65 COB RGB ElmetLight 14,4W RGB IP65 5m

12
m
m

50mm

COB RGB

36 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

Hra barev
s LED páskem RGB COB ElmetLight

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno





Kvalitní osvětlení
pro příjemnější život.







LED pásek je stmívatelný, což je jeho velkou
výhodou v porovnání s klasickým saunovým
osvětlením. Díky tomu si během úklidu nebo
přípravy sauny můžete jas zvýšit, a během
samotného saunování zase snížit. Pásek je
dostupný ve dvou barvách světla. Do
moderních saun z jasného dřeva či do parních
lázní doporučujeme neutrální barvu světla. Do
finských saun a saun konstruovaných z
tmavého dřeva doporučujeme teplou barvu
světla.

Ačkoli mají klasické sauny své nezaměni‐
telné kouzlo, moderní technologie mohou
tento zážitek ještě více zdokonalit.

Jedním z těchto inovativních prvků jsou LED
pásky, které mohou přinést do sauny zcela
nový rozměr osvětlení a atmosféry. Model HI-
TEMP ElmetLight je speciálně navržen pro po‐
užití v extrémních teplotách jako je prostředí
sauny. Může být vystaven teplotám do 100°C,
aniž by došlo k jeho poškození.

HI-TEMP ElmetLight

POČET ČIPŮ NA METR: 80, ČIP: 3030, DĚLITELNOST: 10 cm,
ŠÍŘKA: 12.5mm, SVĚTELNÝ TOK: 744 lm/m

E11154 HI-TEMP ElmetLight 5W 3000K IP65 5m
E11155 HI-TEMP ElmetLight 5W 4000K IP65 5m

E11156 Montážní profil Sauna PVC 1m
E11159 Montážní profil Sauna PC 1m
E11157 Montážní klip Sauna 1ks
E11158 Koncovka pásku Sauna 1ks

Příslušenství

SPECIÁLNÍ

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 41

Nasvícení v sauně
Nový rozměr relaxace s páskem HI-TEMP ElmetLight

100mm

12
.5
m
m

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

Provozní
teplota až

100°C



10mm

10mm
100mm

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

POČET ČIPŮ NA METR: 160
ČIP: 2835
DĚLITELNOST: 10 cm
ŠÍŘKA: 10MM
SVĚTELNÝ TOK: 690/m

Pásek je zalitý v poloprůsvitném silikonu a díky
tomu je plně voděodolný. Zároveň po zapnutí se
jeví jako jednotná celistvá linie a nejsou viditelné
jednotlivé světelné čipy.

NeonFlex 3D 10x10 24V

E09020 NeonFlex 3D 3000K IP67
E09021 NeonFlex 3D 4000K IP67 5m

5m

POČET ČIPŮ NA METR: 240
ČIP: 2216
DĚLITELNOST: 10 cm
ŠÍŘKA: 10mm
SVĚTELNÝ TOK: 1200lm/m

NeonFlix 9,4x10 24V

Pásek je zalitý v poloprůsvitném silikonu a díky
tomu je plně voděodolný. Zároveň po zapnutí se
jeví jako jednotná celistvá linie a nejsou viditelné
jednotlivé světelné čipy.

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno

10mm

9,4mm
100mm

E09050

E09053

NeonFlix ElmetLight

NeonFlix ElmetLight

14,4W

14,4W

3000K

RGB

IP65

IP65

5m

5m
E09051 NeonFlix ElmetLight 14,4W 4000K IP65 5m

E09055 Koncovka pásku NeonFlix 1 ks
E09056 Koncovka pásku NeonFlix s přívodem 1 ks
E09057 Kabelová propojka NeonFlix 1 ks
E09058 Propojka NeonFlix 1 ks
E09062 Koncovka pásku NeonFlix RGB s přívodem 1 ks
E09061 Montážní klip + vrut 1 ks
E09059 Montážní profil NeonFlix hluboký 1 ks
E09060 Montážní profil NeonFlix mělký 1 ks

Příslušenství

SPECIÁLNÍ

E09025 Rovné zakončení NeonFlex
E09026 Koncovka pásku NeonFlex

E09028 Úchyty, šroubky pro ohyb NeonFlex
E09029 Flexi profil pásek NeonFlex

E09027 Hliníkový profil pro NeonFlex

Příslušenství

42 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

1ks
1ks

1ks
5m

1m







Aqua 60 ElmetLight 24V

POČET ČIPŮ NA METR: 60, ČIP: 5050,
DĚLITELNOST: 10 cm, SVĚTELNÝ TOK: 850lm/m

E11091 Aqua 60 ElmetLight 14,4W modrá IP68 5m
E11091R1 Aqua 60 ElmetLight 14,4W modrá IP68 10m

Bazénové osvětlení? Žádný problém!

SPECIÁLNÍ

Kvalitní osvětlení pro příjemnější život I 45

10
m
m

100mm

Instalace LED pásku Aqua 60 je jednoduchá a
bezproblémová, což umožňuje rychlé a efek‐
tivní nasazení bez potřeby složitého tech‐
nického know-how. Ve spojení s dlouhou
životností, nízkou spotřebou a tematickou
modrou barvou je pásek Aqua skvělou volbou
pro vytvoření příjemné a bezpečné atmosféry
okolo bazénu.

LED pásek Aqua 60 ElmetLight je ideálním
řešením pro osvětlení bazénů a vytvoření
atraktivní atmosféry.

Jednou z klíčových vlastností LED pásku Aqua
60 je jeho vysoká úroveň odolnosti vůči vodě a
vlhkosti. Díky použitému materiálu je pásek
odolný proti bazénové chemii a přípravkům
pro údržbu bazénů. Silikon je UV stabilní, tudíž
se nemusíte obávat, že degraduje nebo ze‐
žloutne.

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno



POČET ČIPŮ NA METR: 160, ČIP: 2835, DĚLITELNOST: libovolná,
SVĚTELNÝ TOK: 180 lm/m

Neon Side 6x12 24V

E09040 Neon Side 6x12 10W 3000K IP65 5m
E09041 Neon Side 6x12 10W 4000K IP65 5m

Příslušenství

1 2mm

6mm

E09043 Koncovka silikonová malá bílá 1ks
E09044 Koncovka s průchodem na kabel 1ks
E09045 Koncovka s kabelem vyvedeným rovně 1ks
E09046 Koncovka s kabelem vyvedeným vlevo 1ks
E09047 Koncovka s kabelem vyvedeným vpravo 1ks
E09048 Koncovka s kabelem vyvedeným dolů 1ks
E09049 Propojka s 25cm kabelem 1ks

SPECIÁLNÍ

46 I Kvalitní osvětlení pro příjemnější život

Nepravidelné linie
s NeonSide

LED Neon se po zapnutí jeví jako jednotná celis‐
tvá linie a nejsou viditelné jednotlivé světelné
čipy. Díky jemnému rozptýlení světla poloprů‐
svitným silikonem neoslňuje ani v tmavším
prostředí.

Materiály ze kterých je neon vyrobený jsou UV
stabilní, a proto se nemusíte obávat žloutnutí
nebo degradace. Profil není nutné montovat do
montážního profilu a lze jej přímo zapustit do
konstrukce nebo přisadit na povrch

LED pásek NeonSide simuluje efekt a vzhled
klasických neonů. To vše bez rizik, které sebou
klasické neony nesly.

Neon led pásky jsou ideální volbou pro osvět‐
lení obrysů nábytku s nepravidelnými tvary, pro
tvorbu nápisů či světelných obrazů. Pásek je
zalitý v poloprůsvitném silikonu a díky tomu je
plně voděodolný.

6mm

12
m
m

24V LM-80
10.000H
testováno

LM-79
testováno





Poznámky::



info@elmetlight.cz
+420 777 777 750



ElmetGroup a.s.
IČ: 27128709
Kamýcká 15/153, 165 00, Praha Suchdol
☎ +420 777 777 750✉ info@elmetlight.cz


